НОМЕР TEdEIC 22 ИЮН. 2011 11:14 СТР1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБРАЗЦОВОГО CiL гь< KOI t> I I t i l  ЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА I

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2011 j № 3
поселок Образцовый

О подготовке генерального плана Образцового сельского поселения и
разработке карт (планов) территорий населенных пунктов Образцового

сельского поселения Ленинградского района
i

В соответствии со статьей 1В Градостроительного кодекса Российской
Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Подготовить генеральный план Образцового сельского поселения и
разработать карты (планы) территорий населенных пунктов Образцового
сельского поселения Ленинградского района .

2. Землеустроителю администрации Образцового сель*.-
О. В, Калита:

-  подготовить и представить на утверждение задай _•
генерального плана Образцового сельского поселения и пазраб*
территорий населенных пунктов Образцового сельского поселен.: s

-  подготовить необходимые исходные данные 'для проек:
документа территориального планирования;

-  подготовить проекты необходимых документов для
конкурса по определению исполнителя доку н:а
планирования.

3. Финансовому отделу администрации Образцового седье ■ ■
(Полещук) определить финансирование проектных работ -
бюджета Образцового сельскою поселения и 80 проце
бюджета.

4. Контроль за вы г- пением настоящего постановления
собой.

5. Настоящее постановление вступав, в силу с мот i0rra е

Глава Образцового сельского поселения /Д
Ленинградского района ......................._....._ ........... ... .

Проект подготовил и внес;
Начальник финансового отдел;
Образцового сельского посел